
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี  3  (เดือน  เมษายน  พ.ศ.  2562  ถึง  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562)

เทศบาลตําบลฟากห้วย  อําเภออรัญประเทศ  จังหวัดสระแก้ว

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ จํานวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

ลําดับท่ี เลขประจําตัวประชาชน ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี เหตผลสนับสนุน

1 5420990001358 นายวิเศษ  มูลกองสี จ้างเหมาบริการดูแลสวนสาธารณะ            9,000.00 1 เมษายน 2562 130/2562

2 1259700073978 นางสาวิชุดา  ด่วนดอน จ้างเหมาบริการงานแม่บ้าน            9,000.00 1 มษายน 2562 131/2562

 

3 3251200470926 นายภาคภูมิ  เงินกระไร จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย            9,000.00 1 มษายน 2562 132/2562

4 1279800031959 นายกิตติพร  ดาราศร จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย            9,000.00 1 มษายน 2562 133/2562

5 1259700103281 นายปริญญาพันธ์ ปัญญาวงศ์สกุล จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย            9,000.00 1 มษายน 2562 134/2562

6 3251000391038 นายบุญยิ้ง  เมฆพันธ์ จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์            9,000.00 1 มษายน 2562  135/2562

และงานซ่อมบํารุงระบบไฟฟ้า  

7 3251000300571 นายผดุงศักดิ์  จันทร์แสง จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์            9,000.00 1 มษายน 2562 136/2562

และงานซ่อมบํารุงระบบไฟฟ้า

8 1259700075539 นายศิริศักด์ิ  ชมกุล จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์            9,000.00 1 มษายน 2562 137/2562

และงานซ่อมบํารุงระบบไฟฟ้า  

9 1279800106398 นางสาวนภัสวรรณ  ทาทอง จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 1 มษายน 2562 138/2562

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ



ประจําไตรมาสท่ี  3  (เดือน  เมษายน  พ.ศ.  2562  ถึง  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562)

เทศบาลตําบลฟากห้วย  อําเภออรัญประเทศ  จังหวัดสระแก้ว

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ จํานวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

ลําดับท่ี เลขประจําตัวประชาชน ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี เหตผลสนับสนุน

10 1259700123070 นางสาวนันทิกา  ร่มกระโทก จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 1 มษายน 2562 139/2562

11 1259700139375 นางสาวพีรดา  บุญกลาง จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 1 มษายน 2562 140/2562

12 1259700117266 นางสาววิภารัตน์  ดาราศร จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 1 มษายน 2562 141/2562

13 3251000032330 นางสาวช่อลัดดา  บานเย็น จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา           15,000.00 1 มษายน 2562 142/2562

14 1361200166596 นางสาวปรียาวดี  โม้ผา จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา           15,000.00 1 มษายน 2562 143/2562

15 1259700096307 นางสาวพิจิตรา  เนาเภ้า จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา           15,000.00 1 มษายน 2562 144/2562

 

16 3251000015745 นายจิรวัฒน์  โพธ์ิวัน จ้างเหมาบริการงานรักษาความสะอาด            9,000.00 1 มษายน 2562 145/2562 

ภายในโรงเรียน

18 0994000287194 สหกรณ์การเกษตรอรัญประเทศ ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 27,220.00 30 เมษายน 2562

จํากัด ประจําเดือน  มีนาคม 2562

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี  3  (เดือน  เมษายน  พ.ศ.  2562  ถึง  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562)



เทศบาลตําบลฟากห้วย  อําเภออรัญประเทศ  จังหวัดสระแก้ว

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ จํานวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

ลําดับท่ี เลขประจําตัวประชาชน ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี เหตผลสนับสนุน

19 1259700073978 นางสาวิชุดา  ด่วนดอน จ้างเหมาบริการงานแม่บ้าน            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 152/2562

20 5420990001358 นายวิเศษ  มูลกองสี จ้างเหมาบริการดูแลสวนสาธารณะ            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 153/2562

21 3251200470926 นายภาคภูมิ  เงินกระไร จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 154/2562

22 1279800031959 นายกิตติพร  ดาราศร จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 155/2562

23 1259700103281 นายปริญญาพันธ์ ปัญญาวงศ์สกุล จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 156/2562

24 3251000391038 นายบุญยิ้ง  เมฆพันธ์ จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 157/2562

และงานซ่อมบํารุงระบบไฟฟ้า

25 3251000300571 นายผดุงศักดิ์  จันทร์แสง จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 158/2562

และงานซ่อมบํารุงระบบไฟฟ้า

26 1259700075539 นายศิริศักด์ิ  ชมกุล จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 159/2562

และงานซ่อมบํารุงระบบไฟฟ้า

27 1259700123070 นางสาวนันทิกา  ร่มกระโทก จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 160/2562

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี  3  (เดือน  เมษายน  พ.ศ.  2562  ถึง  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562)

เทศบาลตําบลฟากห้วย  อําเภออรัญประเทศ  จังหวัดสระแก้ว



เลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ จํานวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

ลําดับท่ี เลขประจําตัวประชาชน ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี เหตผลสนับสนุน

28 1259700139375 นางสาวพีรดา บุญกลาง จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 161/2562

29 1259700117266 นางสาววิภารัตน์  ดาราศร จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 162/2562

30 1279800106398 นางสาวนภัสวรรณ  ทาทอง จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 163/2562

31 3251000032330 นางสาวช่อลัดดา  บานเย็น จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา           15,000.00 1 พฤษภาคม 2562 164/2562

32 1259700096307 นางสาวพิจิตรา  เนาเภ้า จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา           15,000.00 1 พฤษภาคม 2562 165/2562

33 1361200166596 นางสาวปรียาวดี  โม้ผา จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา           15,000.00 1 พฤษภาคม 2562 166/2562

34 3251000015745 นายจิรวัฒน์  โพธ์ิวัน จ้างเหมาบริการงานรักษาความสะอาด            9,000.00 1 พฤษภาคม 2562 167/2562

ภายในโรงเรียน

35 3251000002601 นายธนพัฒน์  จันทะผิว ซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส่ง            2,000.00 7 พฤษภาคม 2562

 - แถบสะท้อนแสง

36 3251000002601 นายธนพัฒน์  จันทะผิว ทําตรายาง 880 7 พฤษภาคม 2562

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี  3  (เดือน  เมษายน  พ.ศ.  2562  ถึง  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562)

เทศบาลตําบลฟากห้วย  อําเภออรัญประเทศ  จังหวัดสระแก้ว

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ จํานวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง



ลําดับท่ี เลขประจําตัวประชาชน ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี เหตผลสนับสนุน

37 3251000002601 นายธนพัฒน์  จันทะผิว ซ้ือนํ้าด่ืม 760 7 พฤษภาคม 2562

38 3251000002601 นายธนพัฒน์  จันทะผิว ทําตรายาง            1,520.00 7 พฤษภาคม 2562

39 3251000037833 ร้านป่ันไดนาโม ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน            2,500.00 8 พฤษภาคม 2562 24/2562

 - แบตเตอร์ร่ี 1 ลูก

40 0994000287194 สหกรณ์การเกษตรอรัญประเทศ ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 23,670.00 16 พฤษภาคม 2562

จํากัด ประจําเดือน  เมษายน 2562

41 3251000002601 นายธนพัฒน์  จันทะผิว ค่าวัสดุการเกษตร            4,010.00 28 พฤษภาคม 2562

42 3251000002601 นายธนพัฒน์  จันทะผิว ค่าวัสดุซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 350 28 พฤษภาคม 2562

43 3251000002601 นายธนพัฒน์  จันทะผิว ค่านํ้าด่ืม 608 31 พฤษภาคม 2562

44 3251000002601 นายธนพัฒน์  จันทะผิว ค่าสลับยางรถขยะ 140 31 พฤษภาคม 2562

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี  3  (เดือน  เมษายน  พ.ศ.  2562  ถึง  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562)

เทศบาลตําบลฟากห้วย  อําเภออรัญประเทศ  จังหวัดสระแก้ว

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ จํานวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

ลําดับท่ี เลขประจําตัวประชาชน ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี เหตผลสนับสนุน



45 1259700073978 นางสาวิชุดา  ด่วนดอน จ้างเหมาบริการงานแม่บ้าน            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 177/2562

46 5420990001358 นายวิเศษ  มูลกองสี จ้างเหมาบริการดูแลสวนสาธารณะ            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 178/2562

47 3251200470926 นายภาคภูมิ  เงินกระไร จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 179/2562

48 1279800031959 นายกิตติพร  ดาราศร จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 180/2562

49 1259700103281 นายปริญญาพันธ์ ปัญญาวงศ์สกุล จ้างเหมาบริการงานเก็บขยะมูลฝอย            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 181/2562

50 3251000391038 นายบุญยิ้ง  เมฆพันธ์ จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 182/2562

และงานซ่อมบํารุงระบบไฟฟ้า

51 3251000300571 นายผดุงศักดิ์  จันทร์แสง จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 183/2562

และงานซ่อมบํารุงระบบไฟฟ้า

52 1259700075539 นายศิริศักด์ิ  ชมกุล จ้างเหมาบริการดูแลต้นไม้ ปรับภูมิทัศน์            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 184/2562

และงานซ่อมบํารุงระบบไฟฟ้า

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี  3  (เดือน  เมษายน  พ.ศ.  2562  ถึง  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562)

เทศบาลตําบลฟากห้วย  อําเภออรัญประเทศ  จังหวัดสระแก้ว

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ จํานวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

ลําดับท่ี เลขประจําตัวประชาชน ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี เหตผลสนับสนุน

53 1259700123070 นางสาวนันทิกา  ร่มกระโทก จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 185/2562



54 1259700117266 นางสาววิภารัตน์  ดาราศร จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 186/2562

55 1259700139375 นางสาวพีรดา บุญกลาง จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 187/2562

56 1279800106398 นางสาวนภัสวรรณ  ทาทอง จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 188/2562

57 3251000032330 นางสาวช่อลัดดา  บานเย็น จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา           15,000.00 4 มิถุนายน 2562 189/2562

58 1259700096307 นางสาวพิจิตรา  เนาเภ้า จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา           15,000.00 4 มิถุนายน 2562 190/2562

59 1361200166596 นางสาวปรียาวดี  โม้ผา จ้างเหมาบริการงานด้านการศึกษา           15,000.00 4 มิถุนายน 2562 191/2562

30 3251000015745 นายจิรวัฒน์  โพธ์ิวัน จ้างเหมาบริการงานรักษาความสะอาด            9,000.00 4 มิถุนายน 2562 192/2562

ภายในโรงเรียน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี  3  (เดือน  เมษายน  พ.ศ.  2562  ถึง  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562)

เทศบาลตําบลฟากห้วย  อําเภออรัญประเทศ  จังหวัดสระแก้ว

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ จํานวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

ลําดับท่ี เลขประจําตัวประชาชน ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี เหตผลสนับสนุน

61 0275560000831 บ. กิจเจริญ (อรัญ) จํากัด ซ้ือวัสดุเพ่ือใช้ในการรับรอง            1,200.00 6 มิถุนายน 2562 34/2562

จํานวน 2 รายการ



62 0275560000831 บ. กิจเจริญ (อรัญ) จํากัด ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว            2,050.00 6 มิถุนายน 2562 35/2562

จํานวน 4 รายการ

63 0275560000831 บ. กิจเจริญ (อรัญ) จํากัด ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว            1,740.00 6 มิถุนายน 2562 36/2562

จํานวน 2 รายการ

64 1250400097440 ร้านซีบี.คอมพิวเตอร์ แอนด์ เวอร์วิส ซ้ือครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่            2,100.00 6 มิถุนายน 2562 39/2562

 - เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ 3 เคร่ือง

65 3251000002601 นายธนพัฒน์  จันทะผิว ค่าวัสดุก่อสร้าง            2,000.00 7 มิถุนายน 2562

66 0994000287194 สหกรณ์การเกษตรอรัญประเทศ ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน           29,657.00 25 มิถุนายน 2562

จํากัด ประจําเดือน พฤษภาคม 2562

รวมท้ังส้ิน     588,405.00 



    81,000.00 



  108,220.00 



    81,000.00 



    83,880.00 



    33,558.00 



    72,000.00 



    90,000.00 



    38,747.00 


